Trattoria 29 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Grevenbroicher Strasse 29, Rommerskirchen, Germany
+492183413669 - http://lwww.trattoria29.de/

Die Speisekarte von Trattoria 29 ’s aus Rommerskirchen beinhaltet 126 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getranke auf dem Menii ca. 8 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Die Trattoria 29, versteckt im Innenhof eines Kulturzentrums, Giberzeugt durch ihre freundlichen
Betreiber und ein ansprechendes Ambiente. Viele Gaste loben die qualitativ hochwertigen Speisen zu fairen
Preisen, wahrend die personliche Note und die Erfullung individueller Wiinsche besonders hervorgehoben
werden. Trotz gelegentlicher Serviceengpéasse und ungliicklicher Erfahrungen mit dem Personal, wird das
Restaurant als gemuitlicher Ort beschrieben, insbesondere im Sommer. Die Speisekarte bietet kistliche Pizzen
und gute traditionelle Gerichte, obwohl die Auswahl an vegetarischen Optionen begrenzt ist. Insgesamt wird die
Trattoria 29 als empfehlenswerter Ort flir ein angenehmes Essen angesehen.
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Trattoria 29 Speisekarte

Hauptgerichte Stonebaked Pizza
LASAGNE PIZZA ALLA VERDURE 9¢€
Schnitzel Schweinefleischgerichte
SCHNITZEL GORGONZOLA-SCHNITZEL 10 €
Reis Pastasciutta - Pasta-
RISOTTO Gerichte
. SPAGHETTI MIT TOMATEN UND 7€

Vorspeisen & Salate BASILIKUM
ANTIPASTO . .

Pasta - Tortellini
Fleisch TORTELLINI-KASE 8€
RUMPSTEAK .

Deutsche Klassiker
Nachspeise PILZSCHNITZEL 11€
TIRAMISU . . .

Pizza Mit Salami
Antipasti - Vorspeisen PIZZA SALAME MILANO 7€
CARPACCIO

Kaffee
Fingerfood ESPRESSO
KEILE 3€ o Jog oo .

Spezialitaten-Pizzen
Tortellini GARNELENPIZZA 10 €
TORTELLINI ALL PANNA 8 € . .

Kalbfleisch-Gerichte
Burger Und Snacks SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 13 €
POMMES FRITTES 3€ .

Beilagen
Par‘ty.Angebote GEMISCHTER BEILAGENSALAT 3€

PARTY-PIZZA MARGHERITA 20 €
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Kindergerichte
POLLO IMPANATO PICCOLO 5€

Arabic Dishes
FATTEH

Vorspeisen - Appetizer

VITELLO TONNATO 11€

Pasta- Und
Auflaufgerichte

LASAGNE 9¢€

Gefiillte Pizzabrotchen

PI1ZZABROTCHEN MIT THUNFISCH 5€

Antipasti

VERDURE GRIGLIATE 9¢€
GEGRILLTER ZIEGENKASE 10 €
Spaghetti

SPAGHETTI AGLIO E OLIO 7€
SPAGHETTI CARBONARA 9¢€
Getrédnke

GETRANKE

BIER

Schnitzelgerichte
PAPRIKASCHNITZEL 11 €
CORDON BLEU 14 €

Beliebte Gerichte
BRUSCHETTA 5€
PIZZA-SCHINKEN UND PILZE 8€
Suppen

FRISCHE TOMATENSUPPE 6 €
TORTELLINI IN BRUHE 7€
Vorspeisen

CAPRESE 9¢€
CARPACCIO 11 €
ANTIPASTO COME A CASA 14 €
Pizzabrotchen

P1ZZABROTCHEN MIT SPINAT 5€

P1ZZABROTCHEN MIT GEKOCHTEM 5 €
SCHINKEN

PIZZABROTCHEN MIT EINER SAUCE 4€
NACH WAHL

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH

VEGETARIER

VEGAN

Alkoholfreie Getranke
WASSER

COCA-COLA 2¢
(MEHRFACHVERWENDUNG)

FANTA ORANGE (NACHFULLBAR) 2¢€
SPRITE (WIEDERVERWENDBAR) 2€
Fleischgerichte

POLLO IMPANATO 10 €
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SCALOPPINA MILANES 10€
VALDOSTANA ESCALOP 13 €
INVOLTINI 17 €
Nudelgerichte
PENNE ARRABIATA 7€
(SCHARF)
CANNELLONI 9¢€
PENNE MIT LACHS 10 €
PENNE-TOMATE 5€
Alkoholische Getranke
BITBURGER 2€
REISDORF KOLSCH 2€
NERO D'AVOLA 12 €
CATARATTO 12 €
Pizza Snack, @ 20Cm
PIZZASNACK MIT TOMATE UND 6€
MOZZARELLA
PIZZASNACK MIT GEGRILLTEM 7¢
GEMUSE
PIZZASNACK MIT PARMASCHINKEN 7¢
UND MOZZARELLA
PIZZASNACK MIT SALAMI UND 7¢
PAPRIKA
Burger
HAMBURGER 8 €
DOPPELTER HAMBURGER 12 €
CHEESEBURGER 8 €
DOPPEL CHEESEBURGER 12 €
HAHNCHENBURGER (LEICHT g€
SCHARF)

Verwendete Zutaten
MOZZARELLA
KASE
SALAMI

TORTELLINI

KNOBLAUCH

Salate

GEMISCHTER SALAT 5¢€
CAPRESE

SALAT MIT CAMEMBERT 8 €
SALAT GAMBERS 9¢€
FITNESSSALAT 10 €
INSALATA CASA MIA 10 €

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA
PASTA
SPAGHETTI
APPETIZER
FLEISCH
DESSERTS

Pasta

TORETLLINI
GORGONZOLA E NOCI

SPAGHETTI BOLOGNESE 8 €
PENNE MATRICIANA 8€
PENNE NORMA 9€

SPAGHETTI CON SCAMPI E
ZUCCHINI

9¢€

10 €
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PENNE ALLE VERDURE
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE
GEBACKENE TORTELLINI
CAVATELLI MIT SCAMPI

CAVATELLI POMODORO E
BASILICO

PAPPARDELLE BOLOGNESE
PAPARDELLE AL ASTICE
PAPARDELLE AL TARTUFO
SPAGHETTI CARBONARA

Pizza
"ﬁi # Pi1ZzZA MARGHERITA
% PIZZA PARMA
Pi1ZZA BOLOGNESE

PIZZA CALABRESE (SCHARF)
PIZZA HAWAII
PI1ZZA PARMIGGIANO

9€
10 €
8€
12 €

10 €

10 €
18 €
16 €

6€
10 €
6€
7€
7€
7€

PIZZA BRUSCHETTA
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA SPINACI
THUNFISCHPIZZA

PIZZA PROSCIUTTO UND TUNA
PIZZA QUATTRO STAGIONE
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA SPINACI E SALMONE
BUFFELPIZZA

PIZZA AL CARPACCIO
PIZZA SCOGLIO
PIZZAPILZE

PIZZA SPECK E FUNGHI
PIZZA CARBONARA
CALZONE

PIZZA CAPRESE

7€
8€
8€
8€
9¢€
9€
9¢€
9€
9¢€
10 €
11 €
11€
7€
8€
8€
9€

Trattoria 29

Grevenbroicher Strasse 29,
Rommerskirchen, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
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